GAZETA HANDLOWA.

Nr. 85.

Warszawa, dnia 8 (20) kwietnia. Wtorek.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

Pilnie śledzący obecny sposób podawania efektownych wiadomości nieraz już może zauważyli, że ni ztąd ni zowąd czytamy o śmierci jakiejś znakomitości. Niektórzy podejrzewają o to przyjaćciół tych wielkości,

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Горный Департамент объявляет, что в присутствии Горного Департамента в Варшаву будут производиться 11 (23) апреля 1869 года в час по полудни, торги посредством занечатанных объявлений на поставку в течении трех лет, то есть: 1869, 1870 и 1871 годах строевого дерева из частных лесов на каменно угольные копи Ксаверий, Цышковский, Лабенцкий, Новой, Редень, Шумань и Геронимъ в Западном Горномъ Округъ, а именно на поставку в течении каждого года.

W dobrach tych jest także do rozkolonizowania lub sprzedania 400 morg (200 dziesiątyn) gruntu w nowinach wraz z łąkami.

Wi domosć bliższa u właściciela dóbr przez Nowo-Mińsk w Wielgolesie.

(Nr 153-3-3)

(3898)

OGŁOSZENIE.

Wydział Górnictwa obwieszcza, że w Biórze Wydziału Górnictwa w Warszawie odbędzie się licytacja w dniu 11 (23) kwietnia 1869 roku o godzinie I po południu za pośrednictwem opieczętowanych peklaracji, na dostawę w ciągu trzech lat, to jest: 1869, 1870 i 1871 roku, drzewa budowlanego z prywatnych lasów do kopalń węglowych Ksawery, Cieszkowski, Łabęcki, Nowej, Redeń, Szuman i Hieronim w Okręgu Górnim Zachodnim położonych, a mianowicie: na dostawę w ciągu każdego roku.